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Gosia: Powiedziałaś w drugiej części rozmowy o Społeczeństwie Holistycznym, że Kabała  
ma już przygotowane swoje nowe społeczeństwo. Z genetycznie zmienionymi ludźmi  
i ze wszystkim. I że ci ludzie nigdy nie widzieli innych systemów. I że czasami wychodzą i chodzą 
po ulicach. Co dokładnie masz na myśli? Gdzie oni trzymają tych ludzi? Pod ziemią? 
 
Yazhi: Tak, mają ich już od dawna, zajmują się całkowitym klonowaniem ludzi od co najmniej  
lat 30-tych XX w. Używa się ich do obsadzania stanowisk, które wymagają kompletnych 
marionetek, choć ostatnio zostało to zastąpione bardziej efektywnymi metodami kontroli umysłu,  
na przykład grafenem. 
 
Tak, mają gotowych ludzi, którzy niekoniecznie są klonami, ale są już indoktrynowani  
aby funkcjonować w ich Nowym Porządku Świata. Na przykład większość tego rodzaju ludzi, 
klonów lub nie, jest w Chinach, co jest logiczne dla całkowitej kontroli. 
 
Infiltrują społeczeństwo, klonami lub nie, aby przekształcać rzeczy w pożądanym przez siebie 
kierunku. Widzą ich jako anty- Gwiezdne Nasiona, mające wywoływać przeciwne efekty,  
aby mogli narzucać swój Matrix. "Ludzie" ci mogą, ale nie muszą, być klonami, ponieważ kontrola 
nad populacją jest w pewnych sektorach niemal całkowita. 
 
Na przykład, i odpowiadając na czyjeś pytanie, co wydarzyło się na stadionie Corregidora  
w Quéretaro w Meksyku, gdzie tłum oszalał i było wielu zabitych. Oficjalna wersja temu zaprzecza, 
ale są wiarygodne wypowiedzi ze zdjęciami, że było kilkudziesięciu zabitych. 
Od lat wiem, i już wam to mówiłam, że sterują oni reakcjami tłumów za pomocą sztucznej telepatii 
z Wież Gwen. A stadiony są energetycznymi karmicielami tulp i regresywnych egregorów. 
 
Gosia: Ale gdzie są ci ludzie? Pod ziemią? 
 
Yazhi: Tak, głównie, ale jak powiedziałam powyżej, są wypuszczani lub umieszczani  
na powierzchni wśród normalnej populacji. To oni okazują się być najbardziej Matrixowi,  
to oni bronią systemu, to oni są najbardziej bezduszni. Jest wiele wariantów tych "ludzi". 
 
Są to albo klony, albo ludzie poddani kontroli umysłów od najmłodszych lat poprzez systemy  
MK Ultra lub grafeny, albo tzw. hybrydy człowieka i obcego (zauważ, że używam tu słowa "obcy",  
a nie człowiek pozaziemski (ET) - co jest określeniem pozytywnym). Inne rasy, takie jak Karistus, 
nazywają ich hybrydami Vlash i Maitre. I - jak powiedziałam już wcześniej - na Ziemi jest 
mieszanina różnych ras i ich wariantów, a także wielu ludzi nieprawdziwych.  
 
Robert: A jakimi językami mówią? 
 
Yazhi: W zależności od lokalizacji - właściwie wszystkimi. 
 
Gosia: Więc nie są oni głównie w Chinach. 
 
Yazhi: Ci w Chinach są populacją przygotowaną do zapełniania miast. Normalna populacja, 
całkowicie gotowa, z już wypranymi mózgami i z odpowiednią mentalnością. To są ludzie, 
niektórzy z duszami, tylko po prostu nie znają innego sposobu na życie niż NWO. Ponieważ 
większość z tych, których nazwałam „już gotowymi”, to ludzie którzy nigdy nie znali innego 
sposobu życia niż w tego rodzaju represjach i tego rodzaju systemie politycznym. 
 



Robert: Tak... po co chcieć czegoś, jeśli już jesteś szczęśliwy? Po co rozszerzać świadomość, 
skoro masz już rodzinę, pracę i dobra materialne. 
 
Yazhi: Tak, dlatego większość normalnych ludzi dzisiaj się nie budzi. Ponieważ są pochłonięci 
swoim światem, i zadowoleni ze swojej dobrze płatnej pracy, nowych samochodów, podróży,  
i dzieci na renomowanych uczelniach. Potrzeba pewnego stopnia cierpienia i sprzeciwu,  
aby zrodziło się pragnienie poznania natury rzeczywistości.  
 
Dlatego Athena powiedziała, że to właśnie klasa średnia jest niebezpieczna dla Kabały. Ponieważ 
większość biednych po prostu walczy o przetrwanie, a bogaci są zadowoleni z systemu, który ich 
dobrze karmi. Ale to klasa średnia wie, co to znaczy dobrze żyć, ale wie także, czym jest 
cierpienie, i myśli i widzi, że to jest niesprawiedliwe. Klasa średnia jest tą myślącą - właśnie z tego 
powodu. Ponieważ mają oni w swoim życiu wystarczająco dużo tarć, które wypychają ich ze strefy 
komfortu. Uogólniając oczywiście, ponieważ nie brakuje oświeconych biednych, oraz Gwiezdnych 
Nasion, które są bogate. 
 
Kolejne pytanie : 
 
Gosia: Powiedziałaś w części drugiej, że zniszczenie społeczeństwa jest konieczne dla obu stron. 
Czy masz na myśli to, że my w jakiś sposób korzystamy ze skutków szczepionek - z tego,  
że ludzie umierają? 
 
Yazhi: Tak (częściowo), ale głównie NIE. 
 
Nie, ponieważ ludzie umierając dają tylko szansę NWO na szybsze ugruntowanie się. Innymi 
słowy Kabała musi wyeliminować tych, którzy działają przeciwko niej, ponieważ już zbyt wielu 
ludzi wymknęło się jej spod kontroli, głównie z powodu Gwiezdnych Nasion i infiltrujących system 
istot pozaziemskich. Muszą więc zlikwidować ludzką mentalność, która nie służy ich celom: idee 
wolności, posiadania dóbr..., i mieć kontrolę nad tym, co ludzie myślą. 
 
Innymi słowy: nie da się narzucić NWO, jeśli przebudzeni nie będą współpracować, lub po prostu 
dlatego, że sama mentalność przeciętnego człowieka już wie, jak to jest żyć w systemie 
społeczno-politycznym z większą wolnością, więc nie zaakceptuje nowych ultra-represyjnych 
zasad NWO tak jak ludzie, którzy urodzili się już w tym systemie i nie buntują się, ponieważ  
nie znają innego sposobu na życie. 
 
Gosia: Ale co jeśli my sami, strona „pozytywna”, też na tym skorzystamy? Ponieważ my również 
potrzebujemy tego samego. Wykorzenienia mentalności zwykłych ludzi. 
 
Yazhi: Podobnie jak Kabała musi wyeliminować ludzi z mentalnością, która nie będzie 
współpracowała z ich planami, tak dla nas również - aby spróbować zainicjować i rozwinąć 
Społeczeństwo Holistyczne - konieczne jest zniknięcie (ale nie "wyeliminowanie") większości ludzi, 
którzy wciąż podążają za tymi samymi nieelastycznymi wstecznymi ideami, które definiują 
dzisiejsze społeczeństwo konsumpcyjne i jego ekonomię. Po prostu dlatego, że nie zaakceptują 
oni tego innego, holistycznego modelu społecznego.  
 
Na przykład, będą oni nadal zanurzeni w idei, iż trzeba ciężko pracować, aby na coś zasłużyć,  
albo w ideach klasycystycznych, rasistowskich, czy jakichkolwiek innych, które narzuciła im sama 
Kabała, aby nadać ludziom odpowiednią mentalność do bycia wyzyskiwanym. 
 
Tak więc z całą odpowiedzialnością mówię: czy chcesz wprowadzić represyjne, dystopijne 
społeczeństwo Nowego Porządku Świata, czy rozwijać prawdziwie Holistyczne Społeczeństwo  
- w obu przypadkach musisz „usunąć” populację o ustalonej mentalności, niezgodnej z tym,  
co chcesz uzyskać jako efekt końcowy. W przeciwnym razie nie będzie to możliwe. 
 



W rzeczywistości, aby rozwinąć Holistyczne Społeczeństwo - trzeba "usunąć" o wiele więcej ludzi  
o niekompatybilnej mentalności, niż aby stworzyć represyjny, dystopijny Nowy Porządek Świata, 
po prostu dlatego, że aby wdrożyć NWO oni mogą i będą narzucać środki aktywnej represji, 
karania i strachu, a aby rozwinąć Holistyczne Społeczeństwo nie można niczego narzucać,  
ono musi się rozwinąć lub musi się narodzić z samej żyznej gleby wytworzonej przez spójność 
empatycznej i harmonijnej, pozytywnej mentalności jego mieszkańców. W przeciwnym razie -  
nie będzie to Społeczeństwo Holistyczne, a jedynie komunizm. 
 
Kolejne pytanie : 
 
Gosia: Powiedziałaś gdzieś w drugiej części, iż kluczem, jednym z nich, byłoby wycofanie wpływu 
Kabały, i regresywnych bytów, egregorów itp. Rozumiem, że nie masz przez to na myśli 
FIZYCZNEGO ich usunięcia, takiego jak zejście Haszmallim i zlikwidowanie ich … ale to, że sami 
ludzie, świadomie podążając ku nowym perspektywom sprawiliby, że środowisko wokół nich 
stałoby się toksyczne dla istnienia Kabały i regresywnych bytów? 
 
Yazhi: Właśnie tak, głównie poprzez usunięcie dynamiki, która je tworzy. Alenym na wczorajszym 
spotkaniu podała ciekawy przykład, analogię do tego. Pomaganie ludzkości przez nas lub przez 
Federację jest tym samym, co spotkanie z nietrzeźwym przyjacielem i zabranie mu butelki.  
Jutro, gdy ciebie już przy nim nie będzie - on kupi kolejną butelkę. I pójdzie dalej z tym samym 
nastawieniem i pragnieniami. Jeśli więc chcesz coś zmienić - musisz nauczyć go dlaczego  
nie powinien kontynuować picia Tequili. 
 
Usuwasz więc dynamikę myśli, która tworzy tulpy i egregory - i problem zostaje rozwiązany, 
ponieważ Kabała, bez względu na to jak głęboko sięga - nie może istnieć bez ludzi. Dlatego chce 
ich kontrolować, dlatego nie unicestwia ich tak po prostu - ponieważ musi wykorzystywać ludzki 
twórczy potencjał do manifestowania rzeczywistości której sama pragnie, ponieważ sama  
w sobie, będąc Egregorem (pozbawionym duszy, pozbawionym połączenia z Pierwotnym 
Źródłem), nie może samodzielnie utrzymać swojej egzystencji, a ludzka populacja - MOŻE. 
 
Robert: Innymi słowy, aby Kabała mogła istnieć, musi być wokół niej pewna liczba ludzi.  
Nie mogą wytępić ich wszystkich. Potrzebują twórców. 
 
Gosia: Tak, bo jeśli zniszczą wszystkich ludzi, to kto będzie ich dalej manifestował? 
 
Yazhi: Dokładnie tak. Dlatego muszą tak pokierować ludzkością, aby stała się ludzką farmą,  
która maksymalizuje efektywność pozyskiwania tego, czego chcą. Nigdy nie będą mogli zniszczyć 
wszystkich, bo wtedy sami siebie zniszczą, dlatego muszą hodować sobie ludzi po swojemu. 
 
Jak rolnik, który nie może zabić wszystkich swoich kurczaków, bo nie będzie miał co jeść.  
Będzie to robił tylko oszczędnie, i będzie miał je pod kontrolą w kojcach, więc nie będzie musiał 
biegać za każdą kurą w każdym momencie, gdy będzie miał ochotę na rosół. 
 
Gosia: Więc w tym Nowym Porządku Świata niektórzy będą klonami, inni odczłowieczeni, 
cokolwiek... a reszta będzie sterowana. 
 
Yazhi: Klony są modyfikatorami ludzkich zachowań. Jak Gwiezdne Nasiona, ale po przeciwnej 
stronie. Klony, MK-ultras i regresywne hybrydy są jak owce. Gwiezdne Nasiona to ci, którzy  
w nocy otwierają im zagrody, aby mogły uciec. 
 
Kolejne pytanie : 
 
Gosia: Niektórzy pytali o społeczeństwa przejściowe. Czy są jakieś konkretne kroki, które należy 
podjąć, aby je rozwijać? 
 



Athena Swaruu: Nie mam na to odpowiedzi, ponieważ jeszcze tego nie obserwowano,  
tzn. to jest nasz pomysł, ale jest on dopiero w fazie rozwoju. Przypadek Ziemi jest dość wyjątkowy. 
Prawdą jest że tak, musi być jakieś społeczeństwo przejściowe, ponieważ proces przemiany 
pomiędzy sztywnym modelem politycznym a modelem Holistycznym jest długi. 
 
Ale moim zdaniem ludzie powinni skupić się wyłącznie na wyeliminowaniu tego wszystkiego,  
co powstrzymuje ich rozwój osobisty, oraz ich rozwój jako całości społeczeństwa, stawiając 
przede wszystkim na rozwój świadomości, a wtedy - jak mówi Yazhi - reszta pojawi się jako  
ich własne odzwierciedlenie. To jest właśnie to, co definiuje Społeczeństwa Holistyczne. 
 
Gosia: Ok, dziękuję. A więc nie ma wymogu kupowania ziemi i sadzenia marchewek, aby być 
niezależnym? 
 
Athena Swaruu: Nie mówię że nie, na poziomie indywidualnym to może być dobrym początkiem.  
To twoja mentalność odbijająca się na zewnątrz. Od tego się zaczyna, i to oczywiście pomaga.  
Odzwierciedla to to, kim jesteś, i jest to o wiele lepsze od polegania na uprzemysłowionym 
społeczeństwie konsumpcyjnym w zakresie twojego utrzymania. Więc tak, to pomaga.  
Zasadniczo ludzie powinni po prostu podążać za tym, co sprawia że się rozwijają, i co czyni ich 
szczęśliwymi. Ich społeczeństwo wyniknie z tego samoistnie. 
 
Tak, moglibyście też naśladować Holistyczne Społeczeństwa z ich Radami. To samo w sobie jest 
już robione na Ziemi w wielu miejscach. 
 
Gosia: Ale czy aby stworzyć te przejściowe społeczeństwa, trzeba się izolować? 
 
Athena Swaruu: Jeśli chodzi o izolowanie się - to tak, oczywiście, jednak wtedy działania te będą 
miały skutki jedynie lokalne, dla tych odizolowanych, a nie dla poziomu planetarnego,  
a prawdziwe tego efekty zależeć będą od stopnia niezależności danej grupy od reszty świata,  
ponieważ zawsze będą oni przedmiotem wszelkiego rodzaju ataków. A to dlatego, że Matrix  
ma tendencję do atakowania wszystkiego co nie jest jego, z powodu efektu Dominującej 
Częstotliwości, która wyraża się na wiele sposobów. 
 
Wyeliminowanie pieniędzy w jednej z tych społeczności ograniczyłoby ich tylko do tego, co sami 
mogliby wyprodukować, co z kolei uczyniłoby ich podatnymi na ataki - począwszy od prostych 
susz, które zakłócają rolnictwo, po niemożność obrony przed zbrojną inwazją, ponieważ  
nie posiadaliby takich samych - jak agresorzy - zasobów wojennych do swojej obrony. 
 
Zatem, taki ograniczony model służyłby jedynie jako przykład dla innych, ale tak, jest on 
potrzebny. Jednakże trudno go osiągnąć globalnie na całej planecie, biorąc pod uwagę to,  
co przed chwilą wyjaśniłam. A prawdziwy rozstrzygający rezultat można uzyskać dopiero wtedy, 
gdy jest on na poziomie planetarnym. 
 
Jednak to, co właśnie powiedziałam, w żaden sposób nie oznacza, że nie należy próbować 
działań na poziomie lokalnym - ponieważ od czegoś trzeba zacząć. Ale zawsze z myślą  
o samoobronie grupy. 
 
I zostało to już zrobione wcześniej przez wielu ludzi. Niezliczona ilość osób wyszła z sieci.  
To już dla nich działa, i gdyby wszyscy to zrobili, byłoby to bardzo dobre dla sprawy.  
Udaje im się to, choć z ograniczonymi efektami. Np. działa to dla ludzi w wieku średnim  
i starszych, ale jeśli mają oni dzieci, to te dzieci będą chciały być częścią społeczeństwa.  
I ze swego punktu widzenia będą miały rację. 
 
Z drugiej strony, globalny rezultat będzie musiał wypłynąć z całokształtu i sumy lokalnych 
wysiłków każdego z was. Im większa grupa tym lepiej, a najlepiej na poziomie planetarnym. 
 



Ludzie postrzegają utworzenie tego na poziomie planetarnym jako bardzo trudne, ale to dlatego,  
że ich mentalność mówi im, że jest to zbyt wielkie. Ale już mojego punktu widzenia określenie  
„na poziomie planetarnym” jest nie tylko normalne, ale i ograniczone. Ponieważ jestem 
przyzwyczajona do oglądania wielu cywilizacji wieloplanetarnych, a Urmah są mistrzem  
ich wszystkich. 
 
Holistyczne Społeczeństwo, i to jest ważne do zrozumienia, wyłania się z mentalności samych 
ludzi.  
To nie jest posiadłość czy dwie. Poza tym posiadłości mają właścicieli, a to już wystarczy, żeby 
pojawiły się problemy wśród mieszkańców takiej posiadłości. I muszą mieć właścicieli, bo inaczej 
wtargną tam inni ludzie, rząd obłoży ich podatkami, i tak dalej. I właściciel staje się oligarchą,  
tym, który dyktuje zasady. I wtedy wspomniana społeczność automatycznie staje się 
komunistyczna. A komunizmem NIE JEST Społeczeństwem Holistycznym.  
 
Ale próbowanie jest bardzo dobre, są to kroki które należy wykonać, a im więcej osób to zrobi,  
tym bliżej będzie do celu, jakim jest Społeczeństwo Holistyczne. Problem polega na tym,  
że sam Matrix zatrzymuje was na tym etapie swoimi ograniczeniami, takimi jak np. płacenie 
podatków, zarządzanie zasobami, czy tym, kto ma być liderem... I nawet jeśli swoich liderów 
nazwiecie Starszymi, to nadal będą oni mieli mentalność „ja tu rządzę, a ty nie”.  
Jest to krok, tak, ale nadal jest to bardzo dalekie od bycia Społeczeństwem Holistycznym. 
 
Poza tym w Holistycznych Społeczeństwach na zaawansowanym poziomie bardzo ważną rolę 
odgrywa technologia. Pozwala ona na automatyzację wielu systemów, które zmniejszają ciężar 
niezbędnych uciążliwych prac. 
 
Gosia: Uważam to za bardzo trudny cel. 
 
Athena Swaruu: Dlatego musicie najpierw wyeliminować ciągi myślowe zasilające Kabałę,  
która potem ogranicza was samych. 
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